



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 865 454
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LB INTRESSENER AS
Forretningsadresse: Strandgaten 49
4370 EGRERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kent Anders Johan Eslander
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	150 000	
Annen driftskostnad		166 675	108 595
Sum kostnader		316 675	108 595
Driftsresultat		-316 675	-108 595
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		278 783	867 682
Sum finansinntekter		278 783	867 682
Annen rentekostnad		1 873 954	1 061 759
Sum finanskostnader		1 873 954	1 061 759
Netto finans		-1 595 171	-194 077
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 911 846	-302 672
Skattekostnad på ordinært resultat	2	69 702	-66 446
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 981 548	-236 226
Årsresultat		-1 981 548	-236 226
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 981 548	-236 226
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 981 548	-236 226
Sum overføringer og disponeringer	5	-1 981 548	-236 226



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		69 702
Sum immaterielle eiendeler			69 702
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	52 053 381	52 053 381
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern		28 750 000	15 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Sum finansielle anleggsmidler		80 803 381	67 053 381
Sum anleggsmidler		80 803 381	67 123 083
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3		
Fordringer			
Kundefordringer	3		
Andre kortsiktige fordringer		234	278
Konsernfordringer		28 131 319	23 254 128
Sum fordringer		28 131 553	23 254 406
Sum omløpsmidler		28 131 553	23 254 406
SUM EIENDELER		108 934 934	90 377 489

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	101 650	101 650
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	5	60 232 724	62 214 272
Sum innskutt egenkapital		60 334 374	62 315 922
Annen egenkapital	5		
Sum egenkapital		60 334 374	62 315 922
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Øvrig langsiktig gjeld		18 135 421	11 061 567
Sum annen langsiktig gjeld		18 135 421	11 061 567
Sum langsiktig gjeld		18 135 421	11 061 567
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	30 000 000	
Leverandørgjeld		15 138	
Betalbar skatt	2		
Utbytte	5		
Kortsiktig konserngjeld		300 000	17 000 000
Annen kortsiktig gjeld		150 000	
Sum kortsiktig gjeld		30 465 138	17 000 000
Sum gjeld		48 600 559	28 061 567
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 934 933	90 377 489



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	112 377 125	93 567 786
Annen driftsinntekt	11	51 822	
Sum inntekter		112 428 947	93 567 786
Kostnader			
Varekostnad		17 584 188	16 063 926
Lønnskostnad	2	35 911 678	29 745 141
Avskrivninger driftsmidler	4	14 368 299	11 415 800
Avskrivninger goodwill	4	6 246 792	5 855 933
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		1 023 425
Annen driftskostnad	2, 4	44 186 032	38 494 183
Sum kostnader		118 296 989	102 598 408
Driftsresultat		-5 868 042	-9 030 622
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 006 344	596 315
Annen finansinntekt		16 406	58 591
Sum finansinntekter		1 022 750	654 906
Annen rentekostnad		6 263 265	3 391 623
Annen finanskostnad		253 127	33 428
Sum finanskostnader		6 516 392	3 425 051
Netto finans		-5 493 642	-2 770 145
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 361 684	-11 800 767
Endring utsatt skatt	3	184 481	-725 283
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 546 165	-11 075 484
Årsresultat		-11 546 165	-11 075 484



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	946 611	1 285 978
Utsatt skattefordel	3		184 481
Goodwill	4	44 216 182	48 812 907
Sum immaterielle eiendeler		45 162 793	50 283 366
Varige driftsmidler			
Bygningsmessig innredning leide lokaler	4	17 943 229	16 521 880
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	87 876 761	92 051 917
Sum varige driftsmidler		105 819 990	108 573 797
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		1 048 560
Lån til foretak i samme konsern	6,8		7 547 998
Andre fordringer	6	90 000	112 500
Sum finansielle anleggsmidler		90 000	8 709 058
Sum anleggsmidler		151 072 783	167 566 221
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,10	1 788 498	1 420 818
Sum varer		1 788 498	1 420 818
Fordringer			
Kundefordringer	6,8	2 220 926	1 667 429
Andre fordringer	8	4 792 346	4 752 291
Konsernfordringer			1 032 889
Sum fordringer		7 013 272	7 452 609
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	3 497 850	2 129 098
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 497 850	2 129 098



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum omløpsmidler		12 299 620	11 002 525
SUM EIENDELER		163 372 403	178 568 746
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	101 650	101 650
Overkurs		60 232 724	62 214 272
Sum innskutt egenkapital		60 334 374	62 315 922
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-9 375 745	-7 903 660
Sum opptjent egenkapital		-9 375 745	-7 903 660
Sum egenkapital		50 958 629	54 412 262
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 6	36 798 104	45 354 355
Gjeld til HLXK Kapital AB		18 135 421	11 061 567
Annen langsiktig gjeld	8	4 000 001	45 000 001
Sum annen langsiktig gjeld		58 933 526	101 415 923
Sum langsiktig gjeld		58 933 526	101 415 923
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	36 124 858	6 114 296
Leverandørgjeld	8	5 778 451	6 011 934
Skyldige offentlige avgifter		4 284 956	3 088 577
Annen kortsiktig gjeld		7 291 984	7 525 755
Sum kortsiktig gjeld		53 480 249	22 740 562
Sum gjeld		112 413 775	124 156 485



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		163 372 404	178 568 747



BDO AS
Luramyrveien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes

ÅRSBERETNING FOR 2019

Virksomhetens art og hvor den drives

LB Intressenter AS eier 100 % av Lucky Bowl Group AS som eier 100% av Lucky Bowl Norge AS og Lucky Bowl Sverige AB. Konsernets formål er å drive bowlinghaller og restaurantvirksomhet gjennom driftsselskapene. Datterselskapet Lucky Bowl Norge AS består av 13 avdelinger. Datterselskapet Lucky Bowl Sverige AB består av 1 avdeling. Avdelingene er følgende:

- Lucky Bowl Norge AS avd. Harbour Cafe, som drives i Stavanger kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Åsen (Stavanger), som drives i Stavanger kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Kristiansand, som drives i Kristiansand kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Drammen, som drives i Drammen kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Kongsberg, som drives i Kongsberg kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Ski, som drives i Ski kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Lørenskog, som drives i Lørenskog kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Holmen, som drives i Asker kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Mariero, som drives i Stavanger kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Hana, som drives i Sandnes kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Bergen, som drives i Bergen kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Bryne, som drives i Time kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Veitvet, som drives i Oslo kommune
- Lucky Bowl Sverige AB avd. Svea, som drives i Stockholm

Selskapets og konsernets stilling og resultatet

Selskapet er et holdingselskap.

Omsetning i selskapet ble på 0 MNOK. Årsresultatet ble på -2,0 MNOK.

Totalkapitalen var på 108,9 MNOK, selskapet hadde en egenkapital på 60,3 MNOK, en egenkapitalandel på 55,5 %.

Penneo Dokumentnøkkel: 44YD2-5P5B3-P4ICP-P4L1O-GZ5KX-1CYEE



Omsetningen i konsernet var på 112,4 MNOK. Resultat før skatt ble -11,2 MNOK og årsresultatet ble -11,4 MNOK.

EBITDA ble 14,7 MNOK.

Totalkapitalen i konsernet var på 163,4 MNOK, konsernet hadde en egenkapital på 51,0 MNOK, 58,9 MNOK i langsiktig gjeld og 53,5 MNOK i kortsiktig gjeld. Egenkapitalprosenten utgjør 31,2 %.

Lucky Bowl Norge renoverte Harbour Cafe i Stavanger sentrum i februar 2019. Og har etter åpning 01.03.2019 levert en vekst på +20 %. Den midlertidige nedstengingen har en negativ EBITDA effekt på 0,8 MNOK isolert for februar 2019. Konseptet Lucky Dart ble utviklet ila 2019 og lansert høst 2019.

Resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet. Konsernets årsresultat er på -11,5 MNOK, og tilsvarer en resultatandel på -10,3 %. Styret og ledelsen er positiv til selskapets utvikling. Det tas sikte på å øke markedsandelen ytterligere i 2020 og årene fremover, ved å satse på utvikling av eksisterende avdelinger og åpning av nye avdelinger gjennom Lucky Bowl Norge AS og Lucky Bowl Sverige AB.

Likviditeten i selskapet er stabil. I selskapets finansielle gjeld inngår et brolån som skal refinansieres i løpet av 2020.

Selskapet er en del av konsernkontoordning sammen med datterselskapene.

Lucky Bowl er markedsledende innenfor drift av bowlinghaller i Norge.

Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på 20,5 MNOK, mens resultat før skattekostnad for konsernet utgjorde -11,4 MNOK. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endringer i tidsavgrensningsposter.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av konsernet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2019 utviklet og innført Lucky Dart. Et konsept hvor tradisjonell dart er spekket med moderne teknikk, som kamera, elektronisk scoring og forskjellige spill.

Arbeidsmiljøet

Styret vurderer arbeidsmiljøet i konsernet til å være godt. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker i 2019.

LB Intressenter AS har ingen ansatte.

Konsernet har 80 årsverk. 40 årsverk kvinner og 40 årsverk menn.



Korttidsfraværet i datterselskapet Lucky Bowl Norge var i 2019 2 %. Langtidsfraværet har vært 2 %.

Sykefraværet i Lucky Bowl Sverige var i 2019 5 %.

Både korttidsfraværet og langtidsfraværet i Lucky Bowl Group AS har vært ubetydelig.

Ytre miljø

Virksomheten slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Driftsselskapene har fokus på å velge alternative plastfrie produkter. Mat blir servert og levert i papiremballasje, plastbestikk er ikke et alternativ og plastsugerør er byttet ut med papirsugerør.

Samfunnsansvar:

Lucky Bowl forplikter seg til å utøve sin forretningsvirksomhet på en etisk forsvarlig, bærekraftig og ansvarlig måte. Konsernet aksepterer ikke noen form for korrupsjon eller andre misligheter. Styret legger vekt på at konsernets samfunnsansvar skal være integrert i selskapets strategi.

Likestilling og diskriminering

Konsernet hadde i 2019 80 årsverk, 40 kvinner og 40 menn. Selskapets styre består av tre menn som representerer 64,92 % av selskapets aksjer. Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Alle ansettelser i selskapet blir gjort på bakgrunn av faglige kvalifikasjoner, innsats og dedikasjon. Alle ansatte skal bli/blir behandlet likt, ha/har samme karrieremuligheter og ha/har lik lønn for likt arbeid, uavhengig av kjønn, legning, etnisk opprinnelse eller religion

Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn og kvinner er jevnt representert.

Varslingstjenesten er tilgjengelig for alle ansatte og er om ønskelig anonym.

Fremtidig utvikling

Det er normalt stor usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Styret forventer vekst i omsetningen og resultat både i form av nyetableringer og økning på eksisterende avdelinger. Det vil være fokus på effektivisering og stordriftsfordeler.

12. mars 2020 ble Lucky Bowl Norge beordret å stenge ned virksomheten for å forebygge smitte av Covid-19. Selskapet mistet alle sine inntekter over natten, og gjorde alle nødvendige grep for å begrense tapene. 14. mai åpnet avdelingene igjen med reduserte åpningstider og redusert bemanning. Det er forventet at oppnår normalitet i løpet av andre halvdel av 2020.

Lucky Bowl Sverige har under Covid-19 perioden hatt åpent, men med begrenset åpningstid. Omsetningen er sterkt redusert, og det er forventet at man oppnår normalitet i løpet av andre halvdel av 2020.



Finansiell risiko

LB Intressenter AS og konsernets risiko ligger i all hovedsak i den fremtidige utviklingen i datterselskapene, og deres opprettholdelse av inntekter. Det er ikke forventet vekst i inntekter i 2020 som følge av Covid-19. Konsernet har benyttet seg av statens støtteordninger. Vekst forventes først i 2021.

Omløpshastigheten på varene er høy, og likviditetsrisikoen anses som lav under normale omstendigheter.

Eksponering mot markedsrisiko og kredittrisiko anses lav under normale omstendigheter, da selv perioder med pent vær har gitt positive resultater og økt likviditet.

Selskapets stilling og resultatet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2019 et rettvise bilde av selskapets og konsernets stilling og resultatet av virksomheten. Konsernet hadde en like for like vekst i 2019 på 12 %, veksten fortsatte også inn i 2020, og veksten i januar og februar var like for like 14 %.

Midlertidig stenging av Harbour Cafe som følge av ombygging har en negativ EBITDA effekt på 0,8 MNOK.

EBITDA justert for avvikling av avdeling Bærum er 15,5 MNOK, noe som gir 14,0 %.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling, bortsett fra effektene fra Covid-19.

Selskapet har for 2019 hatt et underskudd på 2,0 MNOK. Underskuddet er foreslått anvendt ved:

Dekkes av annen innskutt egenkapital 2,0 MNOK



Egersund

Kent Anders Eslander

Styrets leder

Bo Mattias Eriksson

Styremedlem

Stefan Lambert

Styremedlem

Rune Skandsen

Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 44YD2-5P5B3-P4ICP-P4L1O-GZ5KX-1CYEE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rune Skandsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1077782

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-06-15 11:28:12Z



Mattias Eriksson

Styremedlem

Serienummer: 19730610xxxx

IP: 185.183.xxx.xxx

2020-06-15 11:30:01Z



ANDERS ESLANDER

Styreleder

Serienummer: 19560730xxxx

IP: 185.55.xxx.xxx

2020-06-15 11:35:54Z



STEFAN LAMBERT

Styremedlem

Serienummer: 19701128xxxx

IP: 213.179.xxx.xxx

2020-06-15 11:45:59Z



Penneo Dokumentnr: 441YD2-5P5B3-P4ICP-P4L1O-GZSKX-1CYEE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Selskaps- og konsernregnskap for 2019
for LB Intressenter AS



Inneholder

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter
Balanse

Morselskap			Konsern		
Per 31.12.18	Per 31.12.19	Note	Note	Per 31.12.19	Per 31.12.18
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0		4	946 611	1 285 978
0	0		4	44 216 182	48 812 907
69 702	0		3	0	184 481
<u>69 702</u>	<u>0</u>			<u>45 162 793</u>	<u>50 283 366</u>
Varige driftsmidler					
0	0		4	17 943 229	16 521 880
0	0	4	4	87 876 761	92 051 917
<u>0</u>	<u>0</u>	6	6	<u>105 819 990</u>	<u>108 573 797</u>
Finansielle anleggsmidler					
52 053 381	52 053 381	5	5	0	1 048 560
15 000 000	28 750 000	6, 8	6, 8	0	7 547 998
0	0		6	90 000	112 500
<u>67 053 381</u>	<u>80 803 381</u>			<u>90 000</u>	<u>8 709 058</u>
<u>67 123 083</u>	<u>80 803 381</u>			<u>151 072 784</u>	<u>167 566 221</u>
Omløpsmidler					
0	0		6, 10	1 788 498	1 420 818
Fordringer					
0	0	6	6, 8	2 220 926	1 667 429
278	0	8		0	0
0	233		8	4 792 346	4 752 291
23 254 128	28 131 319	8		0	1 032 889
<u>23 254 406</u>	<u>28 131 552</u>			<u>7 013 272</u>	<u>7 452 609</u>
0	0	7	7	3 497 850	2 129 098
<u>23 254 406</u>	<u>28 131 552</u>			<u>12 299 620</u>	<u>11 002 525</u>
<u>90 377 489</u>	<u>108 934 933</u>			<u>163 372 404</u>	<u>178 568 746</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 6MHFK-W7ZQM-6Y4ED-KSQH4-ADLKG-1GFTM



Morselskap			Konsern	
Per 31.12.18	Per 31.12.19		Per 31.12.19	Per 31.12.18
		Innskutt egenkapital		
101 650	101 650	9 Aksjekapital	9 101 650	101 650
62 214 272	60 232 724	Overkurs	60 232 724	62 214 272
62 315 922	60 334 374	Sum innskutt egenkapital	60 334 374	62 315 922
0	0	9 Annen egenkapital	9 -9 375 745	-7 903 660
62 315 922	60 334 374	Sum egenkapital	50 958 629	54 412 262
		Langsiktig gjeld		
		Annen langsiktig gjeld		
0	0	4, 6 Gjeld til kredittinstitusjoner ol.	4, 6 36 798 104	45 354 355
11 061 567	18 135 421	Gjeld til HLXK Kapital AB	18 135 421	11 061 567
0	0	8 Annen langsiktig gjeld	8 4 000 001	45 000 001
11 061 567	18 135 421	Sum annen langsiktig gjeld	58 933 526	101 415 923
11 061 567	18 135 421	Sum langsiktig gjeld	58 933 526	101 415 923
		Kortsiktig gjeld		
0	30 000 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	6 36 124 858	6 114 296
0	15 138	8 Leverandørgjeld	8 5 778 451	6 011 934
0	0	Skyldige offentlige avgifter	4 284 956	3 088 577
17 000 000	450 000	8 Annen korts. gjeld	7 291 984	7 525 755
17 000 000	30 465 138	Sum kortsiktig gjeld	53 480 248	22 740 562
90 377 489	108 934 933	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	163 372 402	178 568 746

I styret for LB Intressenter AS

Egersund (via Teams), 8.6.2020

Kent Anders Johan Eslander
Styreleder

Bo Mattias Eriksson
Styremedlem

Stefan Lambert
Styremedlem

Rune Skandsen
daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: 6M4FK-W7ZQM-6Y4ED-KSQH4-ADLKG-1GFTM



LB Intressenter AS og konsern

Kontantstrømpoppstilling

Morselskap			Konsern	
2018	2019		2019	2018
-302 672	-1 911 846	Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
0	0	Ordinært resultat før skattekostnad	-11 361 684	-11 800 767
-278	278	Avskrivninger	20 615 091	18 295 158
0	0	Endring i kundefordringer	-553 497	5 330 004
-232 070	15 138	Endring i varelager	-367 680	-120 317
0	-16 550 233	Endring i leverandørgjeld	-233 483	-4 578 569
-535 020	-18 446 663	Endring i andre tidsavgrensningsposter *	12 383 406	4 405 983
		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	20 482 154	11 531 492
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
-15 000 000	-13 750 000	Netto inn/utbetalinger på utlån	0	-964 953
0	0	Netto inn/utbetaling ved finansielle eiendeler	0	-999 600
4 473 453	-4 877 191	Endringer i kortsiktige utlån	0	-2 760 141
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 245 813	-27 215 183
0	0	Bankinnskudd per 1.1.19 ifm. konsolidering Sverige *	604 246	0
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
-10 526 547	-18 627 191	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 641 567	-31 939 877
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
0	30 000 000	Netto endring i kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner ol.	30 010 562	0
0	0	Opptak av lån fra kredittinstitusjoner	-8 556 251	20 892 132
0	0	Nedbetaling/-opptak av langsiktig lån	-41 000 000	-15 000 000
11 061 567	7 073 854	Lån fra mor	7 073 854	11 061 567
11 061 567	37 073 854	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 471 835	16 953 699
		Netto kontantstrøm for perioden	1 368 752	-3 454 686
0	0	Kontanter, bankinnskudd pr. 01.01	2 129 098	5 583 784
0	0	Kontanter, bankinnskudd pr. 31.12	3 497 850	2 129 098

* Lucky Bowl Sverige AB inngår i tallene for 2019 iom. selskapet er konsolidert fra 1.1.19.



LB INTRESSEENTER AS NOTER TIL REGNSKAPET 2019

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet omfatter morselskapet LB Intressenter AS med følgende datterselskaper og datterdøtre;

LUCKY BOWL GROUP AS (underkonsern)	100 %
- LUCKY BOWL NORGE AS (datter i underkonsern)	100 %
- LUCKY BOWL SVERIGE AB (datter i underkonsern)	100 %

Datterdatterselskapet Lucky Bowl Sverige AB ble stiftet i 2017 og konsolidert fra 1.1.19. Selskapet hadde i 2017 og 2018 ikke betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Mottatt konsernbidrag/utbytte resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad det ikke overstiger opptjent egenkapital i selskapet etter anskaffelsestidspunktet. Mottatt konsernbidrag/utbytte som overstiger dette beløpet føres til reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Det er ikke noen kjøp eller salg i 2019.

Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi utover hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Goodwill

Goodwill avskrives over 10 år som er sammenfallende med leieperiode til lokalene selskapene driver sin virksomhet. Selskapene og kjeden selskapene er en del av anses å ha en økende verdi utfra en sterkere markedsposisjon og økt eksponering på en positiv måte.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Bowlinginntektene resultatføres samtidig med retten til bruk av banene.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres for disse nedenfor.



LB INTRESSEENTER AS NOTER TIL REGNSKAPET 2019

Note 1 - Regnskapsprinsipper-fortsetter

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 10.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Mørselskapet har ingen ansatte.

Lønnskostnader	Konsern	
	2019	2018
Lønn	30 133 920	25 125 811
Arbeidsgiveravgift	5 068 431	4 090 894
Pensjonskostnader	453 542	413 693
Andre personalkostnader	255 785	114 743
Sum lønnskostnader	35 911 678	29 745 141

Gjennomsnittlig antall sysselsatte årsverk: 80 66

Ytelser til ledende personer (ytt fra Lucky Bowl Group AS)

Daglig leder og styreleder har ikke avtaler om bonus, overskuddsdeling, opsjoner og lignende i selskapet. Daglig leder og styreleder har heller ikke avtaler i forbindelse med opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv.

Lønn til daglig leder i Lucky Bowl Group	868 578
Annen godtgjørelse til daglig leder	4 392
Honorar til styret	150 000

Obligatorisk tjenestepensjon

Mørselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon.

Revisor 2019 - ekskl. mva	Mørselskap	Konsern
Kostnadsført lovpålagt revisjon	85 875	385 952
Annen bistand	78 215	277 015
Sum	164 090	662 967



LB INTRESSEENTER AS NOTER TIL REGNSKAPET 2019

Note 3 - Skatter

Betalbar skatt i skattekostnad fremkommer slik;

	Morselskap
Ordinært resultat før skatt	-1 911 846
Permanente forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	0
Mottatt konsernbidrag	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0
Grunnlag betalbar skatt	-1 911 846

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet

	Morselskap	Konsern
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Endring i balanseført utsatt skattefordel/ utsatt skatt	-69 702	-184 481
Avvik	0	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	-69 702	-184 481

Avstemning skattekostnad vs. 22% av resultat før skatt 2019

	Morselskap	Konsern
22% av resultat før skatt *	420 606	2 499 570
Permanente forskjeller	0	766
Skatteeffekt goodwillavskrivninger (ikke skatt)	0	-501 996
Ikke bokført utsatt skattefordel	-350 904	-2 182 822
Sum skattekostnad	69 702	-184 481

* Skattesatsen er 21,4% i Sverige.

Midlertidige forskjeller knyttet til:

	Morselskap		Konsern	
	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018
Varige driftsmidler	0	0	41 026 443	35 374 643
Fordringer	0	0	0	0
Avskåret rentefradrag	0	0	-3 481 247	-3 481 247
Fremførbart underskudd	-2 228 673	-316 827	-55 648 667	-41 845 286
Grunnlag utsatt skatt/-skattefordel	-2 228 673	-316 827	-18 103 471	-9 951 890
Inngår ikke i beregning av utsatt skattefordel	2 228 673	0	18 103 471	9 113 342
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	0	-316 827	0	-838 548
Beregnet utsatt skatt/-skattefordel 22 %	-490 308	-69 702	0	-184 481
Herav balanseført utsatt skattefordel/-skatt	0	-69 702	0	-184 481

Note 4 - Varige driftsmidler og goodwill

Morselskapet har ingen driftsmidler.

Konsern	Program- utvikling	Bygningsmessig innredning leide lokaler	Driftsløsøre, inv. og utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	1 551 385	19 802 897	109 159 817	128 962 714
Tilgang i året	151 680	3 624 080	3 470 053	7 094 133
Tilgang ifm. innkonsolidering Sverige	0	0	4 349 311	0
Avgang kostpris	0	0	-320 000	-320 000
Anskaffelseskost 31.12	1 703 065	23 426 977	116 659 181	140 086 158
Akkumulerte av og nedskrivninger	-756 454	-4 805 863	-29 460 306	-34 266 169
Bokført verdi 31.12.2019	946 611	18 621 114	87 198 875	105 819 989
Årets ordinære avskrivninger	535 613	1 524 846	12 307 840	13 832 686
Årets nedskrivninger				
Økonomisk levetid (lineær)	5 år	8-15 år	3-30 år	

Konsern goodwill

Oppkjøpsanalyse av datterselskap	LUCKY BOWL GROUP	LUCKY BOWL GROUP AS	LUCKY BOWL NORGE AS	LUCKY BOWL Sverige AS	Sum
Anskaffelseskost	35 033 381	2 000 000	35 825 667	1 934 418	74 793 466
Andel balanseført EK på kjøpstidspkt	-12 215 392				-12 215 392
Henførbart merverdi;					
- Eiendeler	0	0	0	0	0
- Goodwill	22 817 989	2 000 000	35 825 667	1 934 418	62 578 075
Merverdi ved oppkjøp	22 817 989	2 000 000	35 825 667	1 934 418	62 578 075
	10 år	10 år	10 år	10 år	

Pernico Dokumentnøkkel: 6M1HFK-W7ZQM-6Y4ED-KSQH4-ADLKG-1GFTM



LB INTRESSENER AS NOTER TIL REGNSKAPET 2019

	Konsern goodwill	LUCKY BOWL GROUP AS	LUCKY BOWL NORGE AS	LUCKY BOWL Sverige AS	Sum
Goodwill balanseført					
Anskaffelseskost 01.01.	22 817 989	2 000 000	35 825 667	0	60 643 656
Tilgang i året	0	0	0	1 650 068	1 650 068
Avgang i året (kostpris)	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	22 817 989	2 000 000	35 825 667	1 650 068	62 293 724
Akkumulerte avskrivninger 1.1					
Årets avskrivninger	3 993 148	400 000	7 437 601	0	11 830 749
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2 281 799	200 000	3 574 134	190 860	6 246 792
Akkumulerte avskrivninger 31.12	6 274 947	600 000	11 011 735	190 860	18 077 541

Bokført verdi 31.12 16 543 042 1 400 000 24 813 932 1 459 209 **44 216 183**

Årets ordinære avskrivninger 2 281 799 200 000 3 574 134 190 860 **6 246 792**
10 år 10 år 10 år 10 år

Note 5 - Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskaper mv.

Datterselskap	Eierandel/ stemmeandel	Kontor	Kostpris	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Lucky Bowl Group AS	100,0 %	Eigersund	52 053 381	30 295 362	-479 929
Sum			52 053 381		

I tillegg kommer 100% aksjer i Lucky Bowl Norge AS og Lucky Bowl Sverige AB, som inngår i underkonsern.

Note 6 - Fordringer, gjeld og pantstillelser

	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Fordringer som forfaller til betaling senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt	28 750 000	15 000 000	90 000	112 500
Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0	2 900 000	5 200 000

	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Gjeld til kredittinstitusjoner (sikret ved pant)	-30 000 000	0	36 798 104	45 354 355

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Varige driftsmidler	-	-	87 876 761	92 051 917
Varelager	-	-	1 788 498	1 420 818
Kundefordringer	-	-	2 220 926	1 667 429
Sum	-	-	91 886 185	95 140 164

Garantiansvar overfor konsernets leverandører	2019		2018	
	6 729 152		6 637 525	

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter

	2019		2018	
Av morselskapets bokførte bankbeholdning er det bundne midler for skyldig skattetrekk for kr:		0		0
Av konsernets bokførte bankbeholdning er det bundne midler for skyldig skattetrekk for kr:	1 228 736		927 111	

Note 8 - Mellomværende med konsernselskap (morselskap)

Fordringer	2019		2018	
Andre kortsiktige fordringer	28 131 319		23 254 128	
Kundefordringer	0		278	
Langsiktige fordringer	28 750 000		15 000 000	
Sum fordringer	56 881 319		38 254 406	
Gjeld				
Leverandørgjeld/kortsiktig gjeld (konsernbidrag)	300 000		17 000 000	
Langsiktig gjeld til mor i Sverige	18 135 421		11 061 567	
Sum gjeld	18 435 421		28 061 567	



LB INTRESSENER AS NOTER TIL REGNSKAPET 2019

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet har 10 165 aksjer à kr 10,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Eierstruktur per 31.12

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
HLXK Kapital AB	6 500	63,94 %	63,94 %
Togo Holding AS	500	4,92 %	4,92 %
Anuse AS	3 000	29,51 %	29,51 %
Estvell Aktiebolag AB	100	0,98 %	0,98 %
Kristian Skårdal	65	0,64 %	0,64 %
Totalt antall aksjer	10 165	100,00 %	100,00 %

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	101 650	62 452 195	0	-237 923	62 315 922
Årets resultat	0	-2 219 471	0	237 923	-1 981 548
Egenkapital pr 31.12	101 650	60 232 724	-	-	60 334 374

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital per 01.01.	101 650	62 452 195	0	-8 141 583	54 412 262
Årets resultat	0	-2 219 471	0	-9 326 694	-11 546 165
Gjeldsettergivelse	0	0	0	11 000 000	11 000 000
Konsolidering Sverige fra 1.1.2019 (tidl. ikke konsolidert)	0	0	0	-2 907 468	-2 907 468
Egenkapital 31.12.	101 650	60 232 724	-	-9 375 745	50 958 629

Note 10 - Varer

	Konsern	
	2019	2018
Innkjøpte handelsvarer for videresalg	1 788 498	1 420 818
Ukuransavsetning	0	0
Sum	1 788 498	1 420 818

Note 11 - Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	Konsern	
	2019	2018
Inntekter fra bowling	68 627 259	57 109 905
Inntekter fra salg av mat og drikke	41 310 456	33 871 837
Andre driftsinntekter	2 491 231	2 586 044
Sum	112 428 947	93 567 786

Geografisk fordeling

	Konsern	
	2019	2018
Vestlandet	50 264 346	43 653 146
Sørlandet	9 901 921	8 993 788
Østlandet	46 722 973	40 734 173
Sverige	5 539 707	186 679
Sum	112 428 947	93 567 786

Note 12 - Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Konsernet er i stor grad blitt påvirket av Covid-19-pandemien i 2020 og måtte stenge ned alle bowlinghallene i to måneder på grunn av smittehensyn. Så langt kjent er det ikke fare for fortsatt drift da selskapet har benyttet seg av støtteordninger fra staten. Det er imidlertid knyttet usikkerhet til hvordan effekten blir fremover for verdien av konsernets eiendeler, fremtidige resultater og kontantstrømmer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mattias Eriksson

Styremedlem

Serienummer: 19730610xxxx

IP: 185.183.xxx.xxx

2020-06-17 07:17:09Z



STEFAN LAMBERT

Styremedlem

Serienummer: 19701128xxxx

IP: 213.179.xxx.xxx

2020-06-17 09:18:53Z



ANDERS ESLANDER

Styreleder

Serienummer: 19560730xxxx

IP: 78.69.xxx.xxx

2020-06-17 09:45:19Z



Rune Skandsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1077782

IP: 77.18.xxx.xxx

2020-06-17 17:57:32Z



Penneo Dokumentnøkkel: 6M1HFK-W7ZQM-6Y4ED-KSQH4-ADLKG-1GFTM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>